Concepto

MUNICIPIO DE CHINANTLA PUEBLA

ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO

Del 1 de Enerc al 30 de Junio de 2023
(Cifras en pesos)

Saldo Inicial
q

2

Cargos del periodo Abonos del periodo

3

Saldo final
4=(1+2-3)

Variacién del periodo
5= (4=~1)

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOD ©
EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR BIENES Q SERVICIOS

INVENTARIOS

ALMACENES

ESTIMACION POR PERDIDAS O DETERIORC DE
ACTIVOS CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVQ NO CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES A LARGO PLAZO

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y
CONSTRUCCIONES EN PROCESO

BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION
ACUMULADA DE BIENES

ACTIVOS DIFERIDOS

BETIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE
ACTIVOS NO CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

7,602,491.72

2,029,677.86

1,761,291.11

268,386.75

5,572,813.86

2,877,500, 00

2,561,913.86

133, 400.00

23,330,554.61

23,330,554.61

10,645,913.67

12, 684, 64D. 94

0.00

20,758,604.66
20,758,604.66
10,426,293.04

10,332,311,62

0.00

0.00

0.00

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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16,174,441.87

4,601,627.81

1,980,5611.74

2,620,716.07

5,572,813.86

2,877,500.00

2,561,913.86

133,400.00

0.00

2,571,949.85

2,571,949.95

219,620.63

2,352,329.32



MUNICIPIO DE CHINANTLA PUEBLA
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